4-strang mit
Gabelkopfhaken

Giteklasse 10

Gteklasse

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

REMA

HOISTING & LIFTING

REMA 4-strang mit Gabelkopfhaken

Die 4-strangige Anschlagkette mit Gabelkopfhaken ist komplett in Giteklasse 10
gefertigt und bietet je nach Durchmesser eine Tragfahigkeit bis zu 21 Tonnen.

Merkmale

® 4-Strang

¢ Aufhangeglied RMA

* Kettenverbinder RCX

¢ Anschlagkette Glteklasse 10
¢ Gabelkopfhaken RCH

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: DIN 17115, DIN 5692, EN 1677-1, EN 818-7

Sicherheitsbeiwert: 4
Glteklasse: 10

Tragfahigkeit 0 - 45° Tragfahigkeit 45 - Kettenteilung Preis exkl. 19%
60° MwSt.

10-6
10-8
10-10
10-13
10-16

10
10
10
10
10

3000 kg 2120 kg 6x 18 mm 220,00 €
5250 kg 3750 kg 8x 24 mm 272,00 €
8400 kg 6000 kg 10 x 30 mm 361,00 €
14000 kg 10050 kg 13x 39 mm 576,00 €
21000 kg 15000 kg 16 x 48 mm 914,00 €
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