



REMA 4-strang mit Gabelkopfhaken

Die 4-strängige Anschlagkette mit Gabelkopfhaken ist komplett in Gütekasse 10 gefertigt und bietet je nach Durchmesser eine Tragfähigkeit bis zu 21 Tonnen.

Merkmale

- 4-Strang
- Aufhängeglied RMA
- Kettenverbinder RCX
- Anschlagkette Gütekasse 10
- Gabelkopfhaken RCH

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: DIN 17115, DIN 5692, EN 1677-1, EN 818-7

Sicherheitsbeiwert: 4

Gütekasse: 10

4-strang mit Gabelkopfhaken	Gütekasse	Tragfähigkeit 0 - 45°	Tragfähigkeit 45 - 60°	Kettenteilung	Preis exkl. 19% MwSt.
Gütekasse 10					
10-6	10	3000 kg	2120 kg	6 x 18 mm	220,00 €
10-8	10	5250 kg	3750 kg	8 x 24 mm	272,00 €
10-10	10	8400 kg	6000 kg	10 x 30 mm	361,00 €
10-13	10	14000 kg	10050 kg	13 x 39 mm	576,00 €
10-16	10	21000 kg	15000 kg	16 x 48 mm	914,00 €